

Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2017

PRIMER TRIMESTRE

ESTADO: PENDIENTE DENTRO DE PLAZO

FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 26/04/2017 13:06:22

Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2017
PRIMER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago		Número de Pagos	Importe Total Intereses	Periodo Medio Pago Pendiente (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total				Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-18-905-AA-000	Gabias (Las)	Limitativa	26,52	838	1486555,55	32	89776,81	0	0	12,23	158	272090,12	10	5799,93
01-00-095-CC-000	C. Sierra Nevada-Vega Sur	Limitativa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP Incluidos	PMP (días)
Primer trimestre 2017	(4,95)

Ejercicio: 2017

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	30,3311	771	754.651,88	30	55.462,43
20- Arrendamientos y Cánones	34,4810	37	41.587,86	2	2.058,31
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23,0824	233	100.867,09	1	577,18
22- Material, Suministro y Otros	31,1646	500	612.193,63	27	52.826,94
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	1	3,30	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	23,3050	50	729.734,86	2	34.314,38
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	28,1076	18	2.168,81	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	26,9225	839	1.486.555,55	32	89.776,81

Ejercicio: 2017

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12,0910	185	157.119,59	9	4.644,17
20- Arrendamientos y Cánones	12,1632	8	12.166,13	2	1.096,55
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	15,2263	64	30.539,16	2	1.910,78
22- Material, Suministro y Otros	11,2060	113	114.414,30	5	1.636,84
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	14,1604	9	89.195,01	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	5,2462	3	24.619,76	1	1.155,76
Pendientes de aplicar a Presupuesto	39,0000	1	1.155,76	0	
TOTAL	12,2322	198	272.090,12	10	5.799,93